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Pudełeczko, szczególni e na drobne cukierki 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełeczko, szczególnie 

na drobne cukierki, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu 

drobnych cukierków, drażetek, pastylek odświeżających oddech lub 

słodzących. Pudełeczko może również być przydatne jako opakowanie 

jednostkowe tabletek leczniczych lub innych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 

strukturę i materiał. 

Pudełeczko, zgodnie ze wzorem przemysłowym, nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania w sposób przemysłowy lub rzemieślniczy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonym rysunku, na którym fig. 1 - ilustruje pudełeczko w widoku 

perspektywicznym w stanie zamkniętym, fig.2 - przedstawia pudełeczko 

w widoku perspektywicznym w stanie otwartym, fig. 3 - uwidacznia 

pudełeczko w widoku z boku, zaś fig.4 - w widoku z góry. 

Pudełeczko, szczególnie na drobne cukierki, ukształtowane w 

formie spłaszczonej bryły, jest wyposażone przeźroczystą część 

pojemnikową, na której od góry jest osadzona pokrywka zaopatrzona w 

uchylną klapkę, zakrywającą otwór. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 

rysunku, fig.l, fig.2, fig.3 i fig.4 - należy zaliczyć, że pudełeczko ma 
postać spłaszczonej bryły 1, której podstawa jest zbliżona w zarysie do 
elipsy. Ścianki 2 części pojemnikowej i pokrywki w środkowym 
odcinku są równoległe względem siebie. Spód 3 przeźroczystej części 
pojemnikowej 4 jest obustronnie, w pobliżu zewnętrznych krawędzi 
uniesiony ku górze. W pokrywce 5 jest wykonane wgłębienie 6 dla 
umieszczenia uchylnej klapki 7. We wgłębieniu 6 znajduje się otwór 8 
przypominający w swym kształcie zarys stylizowanej kropli. Wypust 9 
znajdujący się od spodu uchylnej klapki 7 przypomina w swej formie 
stylizowaną kroplę. 

Lesław Majewski 
Pełnomocnik: 
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